Edição 1.623 | Ano 12
11 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 074/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 075/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 076/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXLRDHMZ-OSQBW2BA-EZ8J25L5-LLK25MTE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados, a  PUBLICAÇÃO do Edital de Licitação, na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO Nº

069/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada locação de veículos pesados,

com motorista, manutenção e seguro, para atender as necessidades das secretarias municipais

do Município de Monte Santo – Estado da Bahia, compreendendo os serviços de acordo com o

termo de referência e planilha de proposta anexo ao Edital. A disputa de lances ocorrerá no dia

22/11/2022, às 10h:30min. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das

08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais

informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 28 de outubro de 2022,

Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.623 | Ano 12
11 de novembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 074/2022

Certificação Digital: EXLRDHMZ-OSQBW2BA-EZ8J25L5-LLK25MTE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 075/2022, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de 05 (cinco) veículos, ipo van sem acessibilidade, 0 km, capacidade mínima 10

passageiros + 1 motorista, 4 portas, aim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura e da Secretaria Municipal de Assistência Social. A abertura das propostas

ocorrerá no dia 25/11/2022, com início da disputa de lance as 10h:30min do mesmo dia. Os

interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br,  mais  informações  pelo  telefone  (75)  3275-1124  –  Monte  Santo  –  Bahia,  09  de

novembro de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.623 | Ano 12
11 de novembro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 075/2022

Certificação Digital: EXLRDHMZ-OSQBW2BA-EZ8J25L5-LLK25MTE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2022, cujo objeto é a  contratação de empresa para a

prestação de serviços na locação de impressoras mulifuncionais de grande porte, para atender

as necessidades das Secretarias Municipais e suas unidades. A abertura das propostas ocorrerá

no dia 28/11/2022, com início da disputa de lance as 14h:30min do mesmo dia. Os interessados

poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor

Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-

feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais  informações pelo telefone (75) 3275-1124 –

Monte Santo – Bahia, 10 de novembro de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.623 | Ano 12
11 de novembro de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 076/2022

Certificação Digital: EXLRDHMZ-OSQBW2BA-EZ8J25L5-LLK25MTE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 520/2022

“Decreta ponto facultativo no dia 14

de novembro de 2022,  e  dá outras

providências.”

A  PREFEITA  DO MUNICÍPIO  DE  MONTE SANTO,  Estado  da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  especialmente  as  que  lhe

conferem a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A

Art. 1.º Fica estabelecido ponto facultativo nas repartições públicas

municipais o dia 14 de novembro de 2022.

Parágrafo  único  –  As  exceções  icam  por  conta  dos  órgãos  e

serviços  essenciais,  especialmente  a  Secretaria  de  Obras  e

Infraestrutura,  serviços  de  limpeza  urbana  e  segurança  pública,

Secretaria  Municipal  de  Saúde,  Hospital  Municipal  Monsenhor

Berenguer,  Serviço  de  Atendimento  Móvel  de  Urgência -  SAMU,

plantões médicos, que terão escalas de serviço e horários próprios,

determinados pela Secretaria Municipal de Saúde em conjunto com a

Diretoria Administrativa do Hospital.

Art.  2º. O  presente  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 11 de

novembro de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo -
Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.623 | Ano 12
11 de novembro de 2022

Página 6

DECRETO

Certificação Digital: EXLRDHMZ-OSQBW2BA-EZ8J25L5-LLK25MTE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 074/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 075/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 076/2022

	DECRETO
	DECRETO

		2022-11-11T12:36:49-0300